ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    16.11.2022                                                                                                     № 5
                                                                                                                      Экз.№1
р.п. Новая Майна

О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального  строительства, на земельном участке с кадастровым номером 73:08:041202:787, расположенного по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. 30 лет Победы, 20.

На основании ст. 5.1 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Решения Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 18.06.2018 № 5/15 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Новомйанское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Глава муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
    1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид разрешенного использования объекта капитального строительства и земельного участка на земельном участке с кадастровым номером 73:08:041202:787, расположенного по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. 30 лет Победы, 20 в территориальной зоне  «Ж1»- Зона застройки индивидуальными жилыми домами.
1.1. Дата проведения публичных слушаний: 05 декабря 2022 года;
1.2. Время проведения публичных слушаний: 10 часов 00 минут;
1.3. Место проведения публичных слушаний: здание администрации по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Советская, д.6.
1.4. Инициатор проведения публичных слушаний: Ефремова Надежда Ильинична, Копотева Светлана Викторовна.
2. Создать Комиссию ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний (далее по тексту – Комиссия):
2.1. Председатель комиссии – Сутягин Валерий Алексеевич - Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
2.2. Секретарь комиссии - Муллина Ирина Викторовна – ведущий специалист – эксперт по муниципальной собственностьи и земельным отношениям администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
2.3. Мингалиева Наиля Фаритовна – заместитель главы администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
2.4. Малышева Лиана Анваровна - ведущий юрисконсульт МКУ «Управление делами» муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
2.5.  Аушев Руслан Викторович—  Председатель Совета Депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
3. Определить местонахождение Комиссии: здание администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области по адресу: р.п. Новая Майна, ул. Советская, д.6.
Внесение предложений осуществляется в Комиссию заинтересованными лицами в письменной форме по теме публичных слушаний не позднее, чем за пять дней до даты проведения публичных слушаний.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.
6. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              Р.В. Аушев